
Výsledková listina
Soutěžní výbor

Ředitel závodu:

Technický delegát:

Hlavní rozhodčí:

Zdeněk Seidl

Zora Honzlová

Karel Falka

Mistrovství České republiky dospělých a dorostu

v běhu na kolečkových lyžích do vrchu 2018

Datum závodu Start:
Konec:

13:19:49
14:46:13

Liberec

30.09.2018

TJ Dukla Liberec z.s., SLČR ÚBD a Silvini Madshus team

Muži a junioři

+8 °C

+9 °C

+10 °C

+11 °C

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaKlub

12 km KL klasicky
Čís. homologace: -----

HD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: jasno vzduch
sníh

Start: 13:19:49 Konec: 14:29:09

Informace o trati

Roč.

Mistrem České republiky pro rok 2018 se stává ŠRAIL Jan, SPORT CLUB PLZEŇ

6 SCPL 39:07.71. ŠRAIL Jan 1990 SPORT CLUB PLZEŇ

11 SNKV 39:09.82. 2.1NOVÁK Michal 1996 LK Slovan Karlovy Vary

16 DULI 39:37.33. 29.6BEŠŤÁK Jonáš 1995 TJ Dukla Liberec

13 FEJE 40:48.24. 1:40.5FELLNER Adam 1993 FENIX SKI TEAM Jeseník

18 SKSV 41:14.45. 2:06.7KALIVODA Tomáš 1998 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

73 SPLE 41:24.46. 2:16.7ŠTVRTECKÝ Jakub 1998 TJ Spartak Letohrad

8 DULI 41:44.17. 2:36.4RYPL Miroslav 1992 TJ Dukla Liberec

59 FEJE 41:47.88. 2:40.1ŽALČÍK Kim 1999 J /1. FENIX SKI TEAM Jeseník

202 RDRY 41:48.69. 2:40.9SEDLÁČEK Václav 1986 Ski klub RD Rýmařov

17 POL 41:59.110. 2:51.4ANTOLEC Jan 1990 Polska

75 GER 42:12.611. 3:04.9ROHDE Florian 1984 Germany

48 TRUT 42:15.112. 3:07.4OPHOFF Mike 1999 J /2. Olfin Car Ski Team Trutnov

47 SKIJ 42:27.213. 3:19.5LUKEŠ Tomáš 2000 J /3. ČKS SKI Jilemnice

10 SSTT 42:39.514. 3:31.8PLISKA Jiří 1981 Silvini Madshus Team

12 DULI 42:49.515. 3:41.8KNOP Petr 1994 TJ Dukla Liberec

72 SKIJ 43:02.216. 3:54.5ŠTOČEK Fabián 1994 ČKS SKI Jilemnice

58 SNKV 43:11.017. 4:03.3WALCHETSEDER Jakub 1999 J /4. LK Slovan Karlovy Vary

74 JBCN 43:16.218. 4:08.5ŠVARC Martin 1994 Ski klub Jablonec nad Nisou

20 KRVR 43:23.519. 4:15.8JANEČEK Pavel 1990 TJ SVS Krkonoše Vrchlabí

7 DULI 43:58.920. 4:51.2ŠELLER Luděk 1995 TJ Dukla Liberec

14 SKIJ 44:03.021. 4:55.3ČECH Jan 1993 ČKS SKI Jilemnice

41 JBCN 44:29.822. 5:22.1DUFEK Tomáš 2000 J /5. Ski klub Jablonec nad Nisou

45 FEJE 44:48.123. 5:40.4KOZLOVSKÝ Vladimír 1999 J /6. FENIX SKI TEAM Jeseník

54 SKSV 45:11.124. 6:03.4ŠVEJDA Jakub 2000 J /7. Fischer Ski klub Šumava Vimperk

15 DULI 45:14.525. 6:06.8GRÄF Jakub 1991 TJ Dukla Liberec

67 SSTT 45:33.426. 6:25.7MAREK Ondřej 1982 Silvini Madshus Team

9 NMNM 45:44.027. 6:36.3ROČÁREK Jiří 1983 SK Nové Město na Moravě

44 TRUT 45:49.928. 6:42.2KORBELÁŘ Jaroslav 1999 J /8. Olfin Car Ski Team Trutnov

66 SKSV 45:58.429. 6:50.7MÁNEK Jiří 1998 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

62 SSTT 46:49.630. 7:41.9ČERNOHORSKÝ Marek 1996 Silvini Madshus Team

69 SSTT 46:54.031. 7:46.3SEDLÁČEK Michal 1975 Silvini Madshus Team

19 SUNS 47:11.832. 8:04.1VANK Michal 1992 Sun Sport team

52 SGJB 47:21.633. 8:13.9RISHKO Vadym 2000 J /9. KL SG Jablonec nad Nisou

51 SVK 47:29.834. 8:22.1RENDA Andrej 2000 J /10. Slovakia
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Muži a junioři

+8 °C

+9 °C

+10 °C

+11 °C

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaKlub

12 km KL klasicky
Čís. homologace: -----

HD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: jasno vzduch
sníh

Start: 13:19:49 Konec: 14:29:09

Informace o trati

Roč.

56 SKSV 47:52.135. 8:44.4VACHUTA Matěj 2000 J /11. Fischer Ski klub Šumava Vimperk

50 SKIJ 48:10.636. 9:02.9PROVAZNÍK Josef 1999 J /12. ČKS SKI Jilemnice

46 BHST 48:18.037. 9:10.3KVÁŠ Jan 2000 J /13. BH Ski Team z.s. Frýdlant n.O.

76 SALO 48:19.638. 9:11.9VANC Petr 1970 Mercedes Benz Salomon team

70 SKPJ 48:40.539. 9:32.8SLAVÍK Vojtěch 1998 SKP KORNSPITZ Jablonec

55 SKSV 48:49.740. 9:42.0TISCHLER Josef 2000 J /14. Fischer Ski klub Šumava Vimperk

64 POL 49:40.341. 10:32.6CHEBA Adrian 1993 Polska

114 CSKV 50:08.042. 11:00.3NESVADBA Petr 1986 Český ski klub Vysoké nad Jizero

106 SKIJ 50:13.143. 11:05.4HERBS Filip 1992 ČKS SKI Jilemnice

110 VYSO 50:44.244. 11:36.5KRATOCHVÍL Martin 1983 Ski team Vysočina

104 TOMS 51:24.545. 12:16.8GROMUS Tomáš 1976 Kolečkové lyže TOMSKI.cz

63 SUNS 51:35.946. 12:28.2GROSS Petr 1976 Sun Sport team

127 SUNS 51:38.147. 12:30.4VLČEK Petr 1989 Sun Sport team

65 SKIJ 52:27.748. 13:20.0KOŽNAR František 1996 ČKS SKI Jilemnice

71 JBCN 52:28.849. 13:21.1SZCZOTKA Mateusz 1998 Ski klub Jablonec nad Nisou

105 TOMS 52:50.050. 13:42.3GROMUS Daniel 1978 Kolečkové lyže TOMSKI.cz

167 TRUT 53:18.251. 14:10.5HAVEL Lukáš 1974 Olfin Car Ski Team Trutnov

166 INDC 53:34.052. 14:26.3KRAUS Jakub 1992 individuální

42 SCPL 54:00.853. 14:53.1HAŠEK Jan 2000 J /15. SPORT CLUB PLZEŇ

60 FEJE 55:01.954. 15:54.2BRÁBLÍK Michal 1998 FENIX SKI TEAM Jeseník

112 ROLN 55:47.355. 16:39.6KŘOVÁČEK Jan 1976 Rolníci TJ ČZU

49 SVK 55:53.056. 16:45.3PAVELLA Martin 2000 J /16. Slovakia

118 VYSO 56:10.557. 17:02.8SLABÝ Jan 1979 Ski team Vysočina

123 BEKO 56:51.258. 17:43.5TRUHLÁŘ Jakub 1997 BEKO Bike & Ski Racing team

78 SSTT 57:13.059. 18:05.3JEDLIČKA Michal 1982 Silvini Madshus Team

121 TRUT 57:18.360. 18:10.6ŠIMEK Pavel 1980 Olfin Car Ski Team Trutnov

119 SSTT 57:20.461. 18:12.7STEMPEL Adam 1992 Silvini Madshus Team

102 VIVS 58:23.562. 19:15.8AMBRUZ Martin 1979 Vivatsport team

107 SSTT 58:24.463. 19:16.7HORÁK Jan 1975 Silvini Madshus Team

163 CPJI 58:41.164. 19:33.4KRUPKA Lukáš 1983 Cyklo POINT Jičín

122 SSTT 59:07.965. 20:00.2TRENDA Filip 1995 Silvini Madshus Team

124 VYSO 59:46.766. 20:39.0TVRDÍK Vladimír 1984 Ski team Vysočina

147 SKHA 1:00:45.567. 21:37.8REJZEK Martin 1972 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov

120 EDSY 1:01:24.068. 22:16.3ŠIKOLA Radek 1979 Ed systém Bauer team

77 SSTT 1:01:27.869. 22:20.1HARGAŠ Miroslav 1982 Silvini Madshus Team

162 HOVR 1:03:29.070. 24:21.3SVATOŠ Václav 1986 TJ Sokol Holé Vrchy

128 TTCO 1:03:58.971. 24:51.2VRONKA David 1974 TTC Olomouc

111 SALO 1:04:08.172. 25:00.4KREJSA Tomáš 1977 Mercedes Benz Salomon team

115 SKRO 1:04:46.873. 25:39.1PAUTOV Sergey 1969 SK Rover Praha

113 SSTT 1:04:53.074. 25:45.3MORONGE Dennis 1982 Silvini Madshus Team

108 1:07:27.675. 28:19.9HRNKO Petr 1983

103 SSTT 1:09:20.176. 30:12.4CVIK Martin 1968 Silvini Madshus Team

40 SOSYDNS ALBRECHT Matyáš 1999 J SKI Sokol Stachy nestartoval(a)
43 SKSVDNS HOLOUBEK Ondřej 2000 J Fischer Ski klub Šumava Vimperk nestartoval(a)
53 SKIJDNS SCHÜTZ Michael 2000 J ČKS SKI Jilemnice nestartoval(a)
57 SKIJDNS VYŠANSKÝ Eduard 2000 J ČKS SKI Jilemnice nestartoval(a)
61 SCPLDNS BURT Pavel 1997 SPORT CLUB PLZEŇ nestartoval(a)
68 SKIJDNS MATOUŠ Adam 1998 ČKS SKI Jilemnice nestartoval(a)

116 POL1DNS ROLSKI Michal 1974 Team nabiegowkach.pl nestartoval(a)
117 KOLSDNS SAŇÁK Martin 1978 KOLSKI.CZ nestartoval(a)
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Muži a junioři

+8 °C

+9 °C

+10 °C

+11 °C

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaKlub

12 km KL klasicky
Čís. homologace: -----

HD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: jasno vzduch
sníh

Start: 13:19:49 Konec: 14:29:09

Informace o trati

Roč.

125 SKSUDNS URBAN Rostislav 1973 SKI klub Šumperk nestartoval(a)
126 ROVEDNS VALIGURA Martin 1973 Rockplast Rovensko nestartoval(a)

Přihlášeno: 86          Startovalo: 76          Klasifikováno: 76          DNS: 10          DNF: 0          DSQ: 0

Junioři

+8 °C

+9 °C

+10 °C

+11 °C

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaKlub

12 km KL klasicky
Čís. homologace: -----

HD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: jasno vzduch
sníh

Start: 13:19:49 Konec: 14:15:42

Informace o trati

Roč.

Mistrem České republiky pro rok 2018 se stává ŽALČÍK Kim, FENIX SKI TEAM Jeseník

59 FEJE 41:47.81. ŽALČÍK Kim 1999 FENIX SKI TEAM Jeseník

48 TRUT 42:15.12. 27.3OPHOFF Mike 1999 Olfin Car Ski Team Trutnov

47 SKIJ 42:27.23. 39.4LUKEŠ Tomáš 2000 ČKS SKI Jilemnice

58 SNKV 43:11.04. 1:23.2WALCHETSEDER Jakub 1999 LK Slovan Karlovy Vary

41 JBCN 44:29.85. 2:42.0DUFEK Tomáš 2000 Ski klub Jablonec nad Nisou

45 FEJE 44:48.16. 3:00.3KOZLOVSKÝ Vladimír 1999 FENIX SKI TEAM Jeseník

54 SKSV 45:11.17. 3:23.3ŠVEJDA Jakub 2000 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

44 TRUT 45:49.98. 4:02.1KORBELÁŘ Jaroslav 1999 Olfin Car Ski Team Trutnov

52 SGJB 47:21.69. 5:33.8RISHKO Vadym 2000 KL SG Jablonec nad Nisou

51 SVK 47:29.810. 5:42.0RENDA Andrej 2000 Slovakia

56 SKSV 47:52.111. 6:04.3VACHUTA Matěj 2000 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

50 SKIJ 48:10.612. 6:22.8PROVAZNÍK Josef 1999 ČKS SKI Jilemnice

46 BHST 48:18.013. 6:30.2KVÁŠ Jan 2000 BH Ski Team z.s. Frýdlant n.O.

55 SKSV 48:49.714. 7:01.9TISCHLER Josef 2000 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

42 SCPL 54:00.815. 12:13.0HAŠEK Jan 2000 SPORT CLUB PLZEŇ

49 SVK 55:53.016. 14:05.2PAVELLA Martin 2000 Slovakia

40 SOSYDNS ALBRECHT Matyáš 1999 SKI Sokol Stachy nestartoval(a)
43 SKSVDNS HOLOUBEK Ondřej 2000 Fischer Ski klub Šumava Vimperk nestartoval(a)
53 SKIJDNS SCHÜTZ Michael 2000 ČKS SKI Jilemnice nestartoval(a)
57 SKIJDNS VYŠANSKÝ Eduard 2000 ČKS SKI Jilemnice nestartoval(a)

Přihlášeno: 20          Startovalo: 16          Klasifikováno: 16          DNS: 4          DNF: 0          DSQ: 0
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Ženy a juniorky

+8 °C

+9 °C

+10 °C

+11 °C

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaKlub

12 km KL klasicky
Čís. homologace: -----

HD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: jasno vzduch
sníh

Start: 13:19:49 Konec: 14:22:57

Informace o trati

Roč.

Mistrem České republiky pro rok 2018 se stává SMUTNÁ Kateřina, TJ Dukla Liberec

3 DULI 46:06.41. SMUTNÁ Kateřina 1983 TJ Dukla Liberec

1 DULI 47:59.12. 1:52.7HAVLÍČKOVÁ Barbora 2000 J /1. TJ Dukla Liberec

201 NMNM 48:07.63. 2:01.2BOUDÍKOVÁ Adéla 1986 SK Nové Město na Moravě

2 FRA 48:24.84. 2:18.4LACROIX Roxane 1992 France

30 SKPJ 48:28.25. 2:21.8DAVIDOVÁ Markéta 1997 SKP KORNSPITZ Jablonec

5 SNKV 48:54.76. 2:48.3NOVÁKOVÁ Petra 1993 LK Slovan Karlovy Vary

21 FEJE 49:01.07. 2:54.6TVARŮŽKOVÁ Tereza 1998 FENIX SKI TEAM Jeseník

24 SKIJ 49:33.58. 3:27.1SCHÜTZOVÁ Sandra 1991 ČKS SKI Jilemnice

25 JBCN 49:50.49. 3:44.0MORAVCOVÁ Klára 1983 Ski klub Jablonec nad Nisou

29 DULI 50:59.210. 4:52.8GROHOVÁ Karolína 1990 TJ Dukla Liberec

4 DULI 51:18.311. 5:11.9JANATOVÁ Kateřina 1997 TJ Dukla Liberec

23 SGJB 51:59.812. 5:53.4SIXTOVÁ Anna 1996 KL SG Jablonec nad Nisou

37 SKSK 52:30.013. 6:23.6HOLÍKOVÁ Zuzana 1999 J /2. Wikov SKI Skuhrov nad Bělou

36 SKSV 52:35.214. 6:28.8NOVÁKOVÁ Adéla 2000 J /3. Fischer Ski klub Šumava Vimperk

31 DULI 52:58.515. 6:52.1BERANOVÁ Tereza 1998 TJ Dukla Liberec

35 FEJE 55:10.516. 9:04.1POULÍKOVÁ Karolína 2000 J /4. FENIX SKI TEAM Jeseník

22 DULI 55:31.317. 9:24.9STAŇKOVÁ Zuzana 1997 TJ Dukla Liberec

39 JBCN 56:54.918. 10:48.5BENEŠOVÁ Nikol 1999 J /5. Ski klub Jablonec nad Nisou

38 SCPL 57:43.719. 11:37.3BEROUŠKOVÁ Barbora 2000 J /6. SPORT CLUB PLZEŇ

32 SOSK 58:58.620. 12:52.2BLAŽKOVÁ Lenka 1988 TJ Sokol Skuhrov

27 SSTT 59:57.221. 13:50.8MORAVCOVÁ Kateřina 1984 Silvini Madshus Team

28 JBCN 1:00:19.422. 14:13.0HUJEROVÁ Tereza 1998 Ski klub Jablonec nad Nisou

34 SKSV 1:00:57.523. 14:51.1ŘEZNÍKOVÁ Tereza 1999 J /7. Fischer Ski klub Šumava Vimperk

26 SSTT 1:03:08.324. 17:01.9TUŽILOVÁ Tereza 1998 Silvini Madshus Team

33 SKIJDNS TROJANOVÁ Hana 2000 J ČKS SKI Jilemnice nestartoval(a)
86 POL1DNS ROLSKA Alicja 1974 Team nabiegowkach.pl nestartoval(a)

164 SSTTDNS LANKOVÁ Lada 1973 Silvini Madshus Team nestartoval(a)

Přihlášeno: 27          Startovalo: 24          Klasifikováno: 24          DNS: 3          DNF: 0          DSQ: 0

Juniorky

+8 °C

+9 °C

+10 °C

+11 °C

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaKlub

12 km KL klasicky
Čís. homologace: -----

HD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: jasno vzduch
sníh

Start: 13:19:49 Konec: 14:20:46

Informace o trati

Roč.

Mistrem České republiky pro rok 2018 se stává HAVLÍČKOVÁ Barbora, TJ Dukla Liberec

1 DULI 47:59.11. HAVLÍČKOVÁ Barbora 2000 TJ Dukla Liberec

37 SKSK 52:30.02. 4:30.9HOLÍKOVÁ Zuzana 1999 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou

36 SKSV 52:35.23. 4:36.1NOVÁKOVÁ Adéla 2000 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

35 FEJE 55:10.54. 7:11.4POULÍKOVÁ Karolína 2000 FENIX SKI TEAM Jeseník

39 JBCN 56:54.95. 8:55.8BENEŠOVÁ Nikol 1999 Ski klub Jablonec nad Nisou

38 SCPL 57:43.76. 9:44.6BEROUŠKOVÁ Barbora 2000 SPORT CLUB PLZEŇ

34 SKSV 1:00:57.57. 12:58.4ŘEZNÍKOVÁ Tereza 1999 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

33 SKIJDNS TROJANOVÁ Hana 2000 ČKS SKI Jilemnice nestartoval(a)
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Juniorky

+8 °C

+9 °C

+10 °C

+11 °C

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaKlub

12 km KL klasicky
Čís. homologace: -----

HD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: jasno vzduch
sníh

Start: 13:19:49 Konec: 14:20:46

Informace o trati

Roč.

Přihlášeno: 8          Startovalo: 7          Klasifikováno: 7          DNS: 1          DNF: 0          DSQ: 0

Veteráni

+8 °C

+9 °C

+10 °C

+11 °C

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaKlub

12 km KL klasicky
Čís. homologace: -----

HD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: jasno vzduch
sníh

Start: 13:19:49 Konec: 14:46:13

Informace o trati

Roč.

80 CSKV 52:17.71. VEJNAR Josef 1957 Český ski klub Vysoké nad Jizero

141 ROB1 54:27.82. 2:10.1TEPLY Robin 1967 Rob

130 VYSO 55:18.53. 3:00.8BUCHTA Pavel 1964 Ski team Vysočina

79 SERL 56:32.14. 4:14.4KNÁPEK Ladislav 1961 Šerlich 8.30

139 SERL 57:24.55. 5:06.8STUCHLÍK Zdeněk 1950 Šerlich 8.30

161 SSTT 58:09.76. 5:52.0ROHÁČEK Michal 1961 Silvini Madshus Team

146 GER3 1:01:46.27. 9:28.5ZEMAN Petr 1965 Sokol Weissberg

136 SKSK 1:02:08.88. 9:51.1KŘOUSTEK Karel 1948 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou

131 SSTT 1:02:27.29. 10:09.5JELÍNEK Milan 1955 Silvini Madshus Team

135 TTCO 1:02:40.710. 10:23.0KRAMPLA Tomáš 1966 TTC Olomouc

132 SSTT 1:05:09.411. 12:51.7KOCIÁN Vít 1961 Silvini Madshus Team

129 POHY 1:06:58.712. 14:41.0BEZUCHA Jiří 1962 Pohyb a Zdraví

145 VYSO 1:07:24.513. 15:06.8VYMAZAL Jaroslav 1955 Ski team Vysočina

160 LIBC 1:08:48.814. 16:31.1MAZURA Jaroslav 1961 Liberec

134 SSTT 1:09:21.715. 17:04.0KOLMAN Robert 1968 Silvini Madshus Team

140 SUNS 1:09:47.316. 17:29.6ŠTĚPÁNEK Václav 1959 Sun Sport team

144 HOPL 1:09:48.617. 17:30.9VOTÝPKA Jan 1963 H.O.P. Liberec

138 LIBC 1:10:14.918. 17:57.2MIZERA Ladislav 1947 Liberec

142 HOPL 1:10:47.019. 18:29.3VESELÝ Jiří 1964 H.O.P. Liberec

137 VIVS 1:12:17.920. 20:00.2KVITA Josef 1951 Vivatsport team

133 SVTA 1:14:15.821. 21:58.1KOHOUTEK Alois 1956 Svitávka

143 SSTT 1:15:26.722. 23:09.0VOLDŘICH Pavel 1953 Silvini Madshus Team

165 JBCN 1:26:24.623. 34:06.9SEHNAL Pavel 1964 Ski klub Jablonec nad Nisou

Přihlášeno: 23          Startovalo: 23          Klasifikováno: 23          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Dorostenci

+8 °C

+9 °C

+10 °C

+11 °C

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaKlub

12 km KL klasicky
Čís. homologace: -----

HD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: jasno vzduch
sníh

Start: 13:19:49 Konec: 14:19:03

Informace o trati

Roč.

87 SGJB 48:04.91. AUGSTEN Jakub 2001 KL SG Jablonec nad Nisou

91 SOSY 48:16.52. 11.6HOJDEKR Jan 2001 SKI Sokol Stachy

92 SCPL 49:16.13. 1:11.2HORNÍK Adam 2001 SPORT CLUB PLZEŇ

88 SGJB 49:48.54. 1:43.6BŘÍZA Matěj 2001 KL SG Jablonec nad Nisou

100 SCPL 51:05.75. 3:00.8VLČEK Martin 2001 SPORT CLUB PLZEŇ

94 JBCN 52:10.06. 4:05.1MUČICA Jakub 2001 Ski klub Jablonec nad Nisou

93 SGJB 52:25.17. 4:20.2LENGYEL Tomáš 2001 KL SG Jablonec nad Nisou

90 POL 52:43.18. 4:38.2FINOWSKI Oskar 2003 Polska

97 SGJB 53:31.59. 5:26.6SIXTA Ondřej 2002 KL SG Jablonec nad Nisou

95 SGJB 55:15.810. 7:10.9PREISSLER Tomáš 2003 KL SG Jablonec nad Nisou

99 DULI 55:36.311. 7:31.4ŠKRÉTA Vojtěch 2002 TJ Dukla Liberec
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Dorostenci

+8 °C

+9 °C

+10 °C

+11 °C

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaKlub

12 km KL klasicky
Čís. homologace: -----

HD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: jasno vzduch
sníh

Start: 13:19:49 Konec: 14:19:03

Informace o trati

Roč.

109 POL 55:57.412. 7:52.5KOWALSKI Jakub 2003 Polska

101 DULI 57:26.713. 9:21.8ZEMAN Jiří 2002 TJ Dukla Liberec

168 TRUT 59:13.814. 11:08.9ŠKODA Aleš 2003 Olfin Car Ski Team Trutnov

96 DULIDNS PTÁČEK Jakub 2002 TJ Dukla Liberec nestartoval(a)
98 FEJEDNS STROUHAL Jakub 2001 FENIX SKI TEAM Jeseník nestartoval(a)

Přihlášeno: 16          Startovalo: 14          Klasifikováno: 14          DNS: 2          DNF: 0          DSQ: 0

Dorostenky

+8 °C

+9 °C

+10 °C

+11 °C

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaKlub

12 km KL klasicky
Čís. homologace: -----

HD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: jasno vzduch
sníh

Start: 13:19:49 Konec: 14:34:38

Informace o trati

Roč.

89 SKIM 53:48.91. BYRTUS Jolanta 2001 SKI Mosty

85 SKIM 56:16.52. 2:27.6KOHUTOVÁ Karolína 2002 SKI Mosty

81 DULI 57:01.23. 3:12.3ŠIBRAVOVÁ Eliška 2002 TJ Dukla Liberec

83 POL 1:03:52.24. 10:03.3WYSOCKA Natalia 2001 Polska

82 FEJE 1:11:45.75. 17:56.8STRUHÁROVÁ Natálie 2001 FENIX SKI TEAM Jeseník

84 POL 1:14:48.96. 21:00.0MARECZEK Kinga 2003 Polska

Přihlášeno: 6          Startovalo: 6          Klasifikováno: 6          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Muži vše

+8 °C

+9 °C

+10 °C

+11 °C

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaKlub

12 km KL klasicky
Čís. homologace: -----

HD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: jasno vzduch
sníh

Start: 13:19:49 Konec: 14:46:13

Informace o trati

Roč.

6 SCPL 39:07.71. ŠRAIL Jan 1990 SPORT CLUB PLZEŇ

11 SNKV 39:09.82. 2.1NOVÁK Michal 1996 LK Slovan Karlovy Vary

16 DULI 39:37.33. 29.6BEŠŤÁK Jonáš 1995 TJ Dukla Liberec

13 FEJE 40:48.24. 1:40.5FELLNER Adam 1993 FENIX SKI TEAM Jeseník

18 SKSV 41:14.45. 2:06.7KALIVODA Tomáš 1998 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

73 SPLE 41:24.46. 2:16.7ŠTVRTECKÝ Jakub 1998 TJ Spartak Letohrad

8 DULI 41:44.17. 2:36.4RYPL Miroslav 1992 TJ Dukla Liberec

59 FEJE 41:47.88. 2:40.1ŽALČÍK Kim 1999 FENIX SKI TEAM Jeseník

202 RDRY 41:48.69. 2:40.9SEDLÁČEK Václav 1986 Ski klub RD Rýmařov

17 POL 41:59.110. 2:51.4ANTOLEC Jan 1990 Polska

75 GER 42:12.611. 3:04.9ROHDE Florian 1984 Germany

48 TRUT 42:15.112. 3:07.4OPHOFF Mike 1999 Olfin Car Ski Team Trutnov

47 SKIJ 42:27.213. 3:19.5LUKEŠ Tomáš 2000 ČKS SKI Jilemnice

10 SSTT 42:39.514. 3:31.8PLISKA Jiří 1981 Silvini Madshus Team

12 DULI 42:49.515. 3:41.8KNOP Petr 1994 TJ Dukla Liberec

72 SKIJ 43:02.216. 3:54.5ŠTOČEK Fabián 1994 ČKS SKI Jilemnice

58 SNKV 43:11.017. 4:03.3WALCHETSEDER Jakub 1999 LK Slovan Karlovy Vary

74 JBCN 43:16.218. 4:08.5ŠVARC Martin 1994 Ski klub Jablonec nad Nisou

20 KRVR 43:23.519. 4:15.8JANEČEK Pavel 1990 TJ SVS Krkonoše Vrchlabí

7 DULI 43:58.920. 4:51.2ŠELLER Luděk 1995 TJ Dukla Liberec

14 SKIJ 44:03.021. 4:55.3ČECH Jan 1993 ČKS SKI Jilemnice

41 JBCN 44:29.822. 5:22.1DUFEK Tomáš 2000 Ski klub Jablonec nad Nisou

45 FEJE 44:48.123. 5:40.4KOZLOVSKÝ Vladimír 1999 FENIX SKI TEAM Jeseník
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Muži vše

+8 °C

+9 °C

+10 °C

+11 °C

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaKlub

12 km KL klasicky
Čís. homologace: -----

HD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: jasno vzduch
sníh

Start: 13:19:49 Konec: 14:46:13

Informace o trati

Roč.

54 SKSV 45:11.124. 6:03.4ŠVEJDA Jakub 2000 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

15 DULI 45:14.525. 6:06.8GRÄF Jakub 1991 TJ Dukla Liberec

67 SSTT 45:33.426. 6:25.7MAREK Ondřej 1982 Silvini Madshus Team

9 NMNM 45:44.027. 6:36.3ROČÁREK Jiří 1983 SK Nové Město na Moravě

44 TRUT 45:49.928. 6:42.2KORBELÁŘ Jaroslav 1999 Olfin Car Ski Team Trutnov

66 SKSV 45:58.429. 6:50.7MÁNEK Jiří 1998 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

62 SSTT 46:49.630. 7:41.9ČERNOHORSKÝ Marek 1996 Silvini Madshus Team

69 SSTT 46:54.031. 7:46.3SEDLÁČEK Michal 1975 Silvini Madshus Team

19 SUNS 47:11.832. 8:04.1VANK Michal 1992 Sun Sport team

52 SGJB 47:21.633. 8:13.9RISHKO Vadym 2000 KL SG Jablonec nad Nisou

51 SVK 47:29.834. 8:22.1RENDA Andrej 2000 Slovakia

56 SKSV 47:52.135. 8:44.4VACHUTA Matěj 2000 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

87 SGJB 48:04.936. 8:57.2AUGSTEN Jakub 2001 KL SG Jablonec nad Nisou

50 SKIJ 48:10.637. 9:02.9PROVAZNÍK Josef 1999 ČKS SKI Jilemnice

91 SOSY 48:16.538. 9:08.8HOJDEKR Jan 2001 SKI Sokol Stachy

46 BHST 48:18.039. 9:10.3KVÁŠ Jan 2000 BH Ski Team z.s. Frýdlant n.O.

76 SALO 48:19.640. 9:11.9VANC Petr 1970 Mercedes Benz Salomon team

70 SKPJ 48:40.541. 9:32.8SLAVÍK Vojtěch 1998 SKP KORNSPITZ Jablonec

55 SKSV 48:49.742. 9:42.0TISCHLER Josef 2000 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

92 SCPL 49:16.143. 10:08.4HORNÍK Adam 2001 SPORT CLUB PLZEŇ

64 POL 49:40.344. 10:32.6CHEBA Adrian 1993 Polska

88 SGJB 49:48.545. 10:40.8BŘÍZA Matěj 2001 KL SG Jablonec nad Nisou

114 CSKV 50:08.046. 11:00.3NESVADBA Petr 1986 Český ski klub Vysoké nad Jizero

106 SKIJ 50:13.147. 11:05.4HERBS Filip 1992 ČKS SKI Jilemnice

110 VYSO 50:44.248. 11:36.5KRATOCHVÍL Martin 1983 Ski team Vysočina

100 SCPL 51:05.749. 11:58.0VLČEK Martin 2001 SPORT CLUB PLZEŇ

104 TOMS 51:24.550. 12:16.8GROMUS Tomáš 1976 Kolečkové lyže TOMSKI.cz

63 SUNS 51:35.951. 12:28.2GROSS Petr 1976 Sun Sport team

127 SUNS 51:38.152. 12:30.4VLČEK Petr 1989 Sun Sport team

94 JBCN 52:10.053. 13:02.3MUČICA Jakub 2001 Ski klub Jablonec nad Nisou

80 CSKV 52:17.754. 13:10.0VEJNAR Josef 1957 Český ski klub Vysoké nad Jizero

93 SGJB 52:25.155. 13:17.4LENGYEL Tomáš 2001 KL SG Jablonec nad Nisou

65 SKIJ 52:27.756. 13:20.0KOŽNAR František 1996 ČKS SKI Jilemnice

71 JBCN 52:28.857. 13:21.1SZCZOTKA Mateusz 1998 Ski klub Jablonec nad Nisou

90 POL 52:43.158. 13:35.4FINOWSKI Oskar 2003 Polska

105 TOMS 52:50.059. 13:42.3GROMUS Daniel 1978 Kolečkové lyže TOMSKI.cz

167 TRUT 53:18.260. 14:10.5HAVEL Lukáš 1974 Olfin Car Ski Team Trutnov

97 SGJB 53:31.561. 14:23.8SIXTA Ondřej 2002 KL SG Jablonec nad Nisou

166 INDC 53:34.062. 14:26.3KRAUS Jakub 1992 individuální

42 SCPL 54:00.863. 14:53.1HAŠEK Jan 2000 SPORT CLUB PLZEŇ

141 ROB1 54:27.864. 15:20.1TEPLY Robin 1967 Rob

60 FEJE 55:01.965. 15:54.2BRÁBLÍK Michal 1998 FENIX SKI TEAM Jeseník

95 SGJB 55:15.866. 16:08.1PREISSLER Tomáš 2003 KL SG Jablonec nad Nisou

130 VYSO 55:18.567. 16:10.8BUCHTA Pavel 1964 Ski team Vysočina

99 DULI 55:36.368. 16:28.6ŠKRÉTA Vojtěch 2002 TJ Dukla Liberec

112 ROLN 55:47.369. 16:39.6KŘOVÁČEK Jan 1976 Rolníci TJ ČZU

49 SVK 55:53.070. 16:45.3PAVELLA Martin 2000 Slovakia

109 POL 55:57.471. 16:49.7KOWALSKI Jakub 2003 Polska

118 VYSO 56:10.572. 17:02.8SLABÝ Jan 1979 Ski team Vysočina

79 SERL 56:32.173. 17:24.4KNÁPEK Ladislav 1961 Šerlich 8.30
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Muži vše

+8 °C

+9 °C

+10 °C

+11 °C

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaKlub

12 km KL klasicky
Čís. homologace: -----

HD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: jasno vzduch
sníh

Start: 13:19:49 Konec: 14:46:13

Informace o trati

Roč.

123 BEKO 56:51.274. 17:43.5TRUHLÁŘ Jakub 1997 BEKO Bike & Ski Racing team

78 SSTT 57:13.075. 18:05.3JEDLIČKA Michal 1982 Silvini Madshus Team

121 TRUT 57:18.376. 18:10.6ŠIMEK Pavel 1980 Olfin Car Ski Team Trutnov

119 SSTT 57:20.477. 18:12.7STEMPEL Adam 1992 Silvini Madshus Team

139 SERL 57:24.578. 18:16.8STUCHLÍK Zdeněk 1950 Šerlich 8.30

101 DULI 57:26.779. 18:19.0ZEMAN Jiří 2002 TJ Dukla Liberec

161 SSTT 58:09.780. 19:02.0ROHÁČEK Michal 1961 Silvini Madshus Team

102 VIVS 58:23.581. 19:15.8AMBRUZ Martin 1979 Vivatsport team

107 SSTT 58:24.482. 19:16.7HORÁK Jan 1975 Silvini Madshus Team

163 CPJI 58:41.183. 19:33.4KRUPKA Lukáš 1983 Cyklo POINT Jičín

122 SSTT 59:07.984. 20:00.2TRENDA Filip 1995 Silvini Madshus Team

168 TRUT 59:13.885. 20:06.1ŠKODA Aleš 2003 Olfin Car Ski Team Trutnov

124 VYSO 59:46.786. 20:39.0TVRDÍK Vladimír 1984 Ski team Vysočina

147 SKHA 1:00:45.587. 21:37.8REJZEK Martin 1972 TJ Jiskra - Ski klub Harrachov

120 EDSY 1:01:24.088. 22:16.3ŠIKOLA Radek 1979 Ed systém Bauer team

77 SSTT 1:01:27.889. 22:20.1HARGAŠ Miroslav 1982 Silvini Madshus Team

146 GER3 1:01:46.290. 22:38.5ZEMAN Petr 1965 Sokol Weissberg

136 SKSK 1:02:08.891. 23:01.1KŘOUSTEK Karel 1948 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou

131 SSTT 1:02:27.292. 23:19.5JELÍNEK Milan 1955 Silvini Madshus Team

135 TTCO 1:02:40.793. 23:33.0KRAMPLA Tomáš 1966 TTC Olomouc

162 HOVR 1:03:29.094. 24:21.3SVATOŠ Václav 1986 TJ Sokol Holé Vrchy

128 TTCO 1:03:58.995. 24:51.2VRONKA David 1974 TTC Olomouc

111 SALO 1:04:08.196. 25:00.4KREJSA Tomáš 1977 Mercedes Benz Salomon team

115 SKRO 1:04:46.897. 25:39.1PAUTOV Sergey 1969 SK Rover Praha

113 SSTT 1:04:53.098. 25:45.3MORONGE Dennis 1982 Silvini Madshus Team

132 SSTT 1:05:09.499. 26:01.7KOCIÁN Vít 1961 Silvini Madshus Team

129 POHY 1:06:58.7100. 27:51.0BEZUCHA Jiří 1962 Pohyb a Zdraví

145 VYSO 1:07:24.5101. 28:16.8VYMAZAL Jaroslav 1955 Ski team Vysočina

108 1:07:27.6102. 28:19.9HRNKO Petr 1983

160 LIBC 1:08:48.8103. 29:41.1MAZURA Jaroslav 1961 Liberec

103 SSTT 1:09:20.1104. 30:12.4CVIK Martin 1968 Silvini Madshus Team

134 SSTT 1:09:21.7105. 30:14.0KOLMAN Robert 1968 Silvini Madshus Team

140 SUNS 1:09:47.3106. 30:39.6ŠTĚPÁNEK Václav 1959 Sun Sport team

144 HOPL 1:09:48.6107. 30:40.9VOTÝPKA Jan 1963 H.O.P. Liberec

138 LIBC 1:10:14.9108. 31:07.2MIZERA Ladislav 1947 Liberec

142 HOPL 1:10:47.0109. 31:39.3VESELÝ Jiří 1964 H.O.P. Liberec

137 VIVS 1:12:17.9110. 33:10.2KVITA Josef 1951 Vivatsport team

133 SVTA 1:14:15.8111. 35:08.1KOHOUTEK Alois 1956 Svitávka

143 SSTT 1:15:26.7112. 36:19.0VOLDŘICH Pavel 1953 Silvini Madshus Team

165 JBCN 1:26:24.6113. 47:16.9SEHNAL Pavel 1964 Ski klub Jablonec nad Nisou

40 SOSYDNS ALBRECHT Matyáš 1999 SKI Sokol Stachy nestartoval(a)
43 SKSVDNS HOLOUBEK Ondřej 2000 Fischer Ski klub Šumava Vimperk nestartoval(a)
53 SKIJDNS SCHÜTZ Michael 2000 ČKS SKI Jilemnice nestartoval(a)
57 SKIJDNS VYŠANSKÝ Eduard 2000 ČKS SKI Jilemnice nestartoval(a)
61 SCPLDNS BURT Pavel 1997 SPORT CLUB PLZEŇ nestartoval(a)
68 SKIJDNS MATOUŠ Adam 1998 ČKS SKI Jilemnice nestartoval(a)
96 DULIDNS PTÁČEK Jakub 2002 TJ Dukla Liberec nestartoval(a)
98 FEJEDNS STROUHAL Jakub 2001 FENIX SKI TEAM Jeseník nestartoval(a)

116 POL1DNS ROLSKI Michal 1974 Team nabiegowkach.pl nestartoval(a)
117 KOLSDNS SAŇÁK Martin 1978 KOLSKI.CZ nestartoval(a)
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Muži vše

+8 °C

+9 °C

+10 °C

+11 °C

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaKlub

12 km KL klasicky
Čís. homologace: -----

HD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: jasno vzduch
sníh

Start: 13:19:49 Konec: 14:46:13

Informace o trati

Roč.

125 SKSUDNS URBAN Rostislav 1973 SKI klub Šumperk nestartoval(a)
126 ROVEDNS VALIGURA Martin 1973 Rockplast Rovensko nestartoval(a)

Přihlášeno: 125          Startovalo: 113          Klasifikováno: 113          DNS: 12          DNF: 0          DSQ: 0

Ženy vše

+8 °C

+9 °C

+10 °C

+11 °C

13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaKlub

12 km KL klasicky
Čís. homologace: -----

HD: -----
MC: -----
TC: -----

Počasí: jasno vzduch
sníh

Start: 13:19:49 Konec: 14:34:38

Informace o trati

Roč.

3 DULI 46:06.41. SMUTNÁ Kateřina 1983 TJ Dukla Liberec

1 DULI 47:59.12. 1:52.7HAVLÍČKOVÁ Barbora 2000 TJ Dukla Liberec

201 NMNM 48:07.63. 2:01.2BOUDÍKOVÁ Adéla 1986 SK Nové Město na Moravě

2 FRA 48:24.84. 2:18.4LACROIX Roxane 1992 France

30 SKPJ 48:28.25. 2:21.8DAVIDOVÁ Markéta 1997 SKP KORNSPITZ Jablonec

5 SNKV 48:54.76. 2:48.3NOVÁKOVÁ Petra 1993 LK Slovan Karlovy Vary

21 FEJE 49:01.07. 2:54.6TVARŮŽKOVÁ Tereza 1998 FENIX SKI TEAM Jeseník

24 SKIJ 49:33.58. 3:27.1SCHÜTZOVÁ Sandra 1991 ČKS SKI Jilemnice

25 JBCN 49:50.49. 3:44.0MORAVCOVÁ Klára 1983 Ski klub Jablonec nad Nisou

29 DULI 50:59.210. 4:52.8GROHOVÁ Karolína 1990 TJ Dukla Liberec

4 DULI 51:18.311. 5:11.9JANATOVÁ Kateřina 1997 TJ Dukla Liberec

23 SGJB 51:59.812. 5:53.4SIXTOVÁ Anna 1996 KL SG Jablonec nad Nisou

37 SKSK 52:30.013. 6:23.6HOLÍKOVÁ Zuzana 1999 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou

36 SKSV 52:35.214. 6:28.8NOVÁKOVÁ Adéla 2000 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

31 DULI 52:58.515. 6:52.1BERANOVÁ Tereza 1998 TJ Dukla Liberec

89 SKIM 53:48.916. 7:42.5BYRTUS Jolanta 2001 SKI Mosty

35 FEJE 55:10.517. 9:04.1POULÍKOVÁ Karolína 2000 FENIX SKI TEAM Jeseník

22 DULI 55:31.318. 9:24.9STAŇKOVÁ Zuzana 1997 TJ Dukla Liberec

85 SKIM 56:16.519. 10:10.1KOHUTOVÁ Karolína 2002 SKI Mosty

39 JBCN 56:54.920. 10:48.5BENEŠOVÁ Nikol 1999 Ski klub Jablonec nad Nisou

81 DULI 57:01.221. 10:54.8ŠIBRAVOVÁ Eliška 2002 TJ Dukla Liberec

38 SCPL 57:43.722. 11:37.3BEROUŠKOVÁ Barbora 2000 SPORT CLUB PLZEŇ

32 SOSK 58:58.623. 12:52.2BLAŽKOVÁ Lenka 1988 TJ Sokol Skuhrov

27 SSTT 59:57.224. 13:50.8MORAVCOVÁ Kateřina 1984 Silvini Madshus Team

28 JBCN 1:00:19.425. 14:13.0HUJEROVÁ Tereza 1998 Ski klub Jablonec nad Nisou

34 SKSV 1:00:57.526. 14:51.1ŘEZNÍKOVÁ Tereza 1999 Fischer Ski klub Šumava Vimperk

26 SSTT 1:03:08.327. 17:01.9TUŽILOVÁ Tereza 1998 Silvini Madshus Team

83 POL 1:03:52.228. 17:45.8WYSOCKA Natalia 2001 Polska

82 FEJE 1:11:45.729. 25:39.3STRUHÁROVÁ Natálie 2001 FENIX SKI TEAM Jeseník

84 POL 1:14:48.930. 28:42.5MARECZEK Kinga 2003 Polska

33 SKIJDNS TROJANOVÁ Hana 2000 ČKS SKI Jilemnice nestartoval(a)
86 POL1DNS ROLSKA Alicja 1974 Team nabiegowkach.pl nestartoval(a)

164 SSTTDNS LANKOVÁ Lada 1973 Silvini Madshus Team nestartoval(a)

Přihlášeno: 33          Startovalo: 30          Klasifikováno: 30          DNS: 3          DNF: 0          DSQ: 0

Technický delegát
Zdeněk Seidl

Sekretář závodu
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